



BlackBird Capital ApS

Lautruphøj 5, 2750 Ballerup

CVR-nr. 42 02 38 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BlackBird Capital ApS Lautruphøj 5 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 42 02 38 41
	Stiftet: 13. januar 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mathias Faust Jensen, Direktør
Revisor	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 363 t.kr. mod 273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-10.528	-15
Driftsresultat	-10.528	-15
Indtægter af kapitalinteresser	346.164	273
Andre finansielle indtægter	38.597	15
Øvrige finansielle omkostninger	-11.349	0
Resultat før skat	362.884	273
Årets resultat	362.884	273
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	346.164	281
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61
Disponeret fra overført resultat	-50.780	-69
Disponeret i alt	362.884	273

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>687.329</u>	<u>341</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>687.329</u>	<u>341</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>687.329</u>	<u>341</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>57.120</u>	<u>107</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>57.120</u>	<u>107</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>201.137</u>	<u>206</u>
	Værdipapirer i alt	<u>201.137</u>	<u>206</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.259</u>	<u>18</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>286.516</u>	<u>331</u>
	Aktiver i alt	<u>973.845</u>	<u>672</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	626.477	280
Overført resultat	231.975	283
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>67.500</u>	<u>61</u>
Egenkapital i alt	<u>965.952</u>	<u>664</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Anden gæld	<u>393</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.893</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.893</u>	<u>8</u>
Passiver i alt	<u>973.845</u>	<u>672</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	351.544	59.000	450.544
Udloddet udbytte	0	0	0	-59.000	-59.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>280.313</u>	<u>-68.789</u>	<u>61.000</u>	<u>272.524</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	280.313	282.755	61.000	664.068
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>346.164</u>	<u>-50.780</u>	<u>67.500</u>	<u>362.884</u>
	<u>40.000</u>	<u>626.477</u>	<u>231.975</u>	<u>67.500</u>	<u>965.952</u>

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	60.852	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>61</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>60.852</u>	<u>61</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	280.313	-66
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	346.164	42
Kapitalregulering i kapitalinteresser	0	238
Tilbageførte op- og nedskrivninger afhændede kapit	<u>0</u>	<u>66</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>626.477</u>	<u>280</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>687.329</u>	<u>341</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024		<u>201.137</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>13.578</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventuelforpligtelser i virksomheden.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Mathias Faust Jensen

Navn returneret af MitId: Mathias Faust Jensen
Direktør
På vegne af BlackBird Capital ApS
ID: c82bddda-1307-4ca9-9749-6e1f3c3b78ae
IP-adresse: 103.46.7.218:61803
Dato for underskrift: 06-05-2025 05:38:07 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Michael Ryding

Navn returneret af MitId: Michael Ryding
Godkendt revisor
På vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt
Revisionsaktieselskab
ID: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff
IP-adresse: 194.255.7.176:30394
Dato for underskrift: 06-05-2025 18:34:42 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Mathias Faust Jensen

Navn returneret af MitId: Mathias Faust Jensen
Dirigent
På vegne af BlackBird Capital ApS
ID: c82bddda-1307-4ca9-9749-6e1f3c3b78ae
IP-adresse: 202.58.195.220:35035
Dato for underskrift: 07-05-2025 05:08:13 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a1e077PYyJH252531523